OFÍCIO VEREADOR n° 1383/2015
São Roque, 24 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, executar medidas referentes à quantidade de veículos parados na Rua Vinicius de Moraes, em frente ao nº 235, Gabriel Piza.
Esta solicitação se faz necessária para atender a reivindicação dos moradores locais, que relataram que a quantidade de veículos em frente ao n° 235, dificulta o acesso dos caminhões de entrega, coleta de lixo e recicláveis a suas residências, principalmente por a via pública ser sem saída.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 11:34:21 04596/2015
/ccg